
 

 

UCHWAŁA NR 484/XLI/2021 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu targowisk miejskich na terenie miasta Lubliniec 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin targowisk miejskich na terenie miasta Lubliniec w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubliniec. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 423/XXXVIII/2013 Rady Miasta Lubliniec z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie 

Regulaminu Targowiska Miejskiego w Lublińcu oraz zasad rezerwacji stanowisk handlowych na targowisku 

miejskim (Dz. U. z 2013 r. poz. 5418). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Gabriel Podbioł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2021 r.

Poz. 8354



Załącznik do uchwały Nr 484/XLI/2021 

Rady Miejskiej w Lublińcu 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

Regulamin targowisk miejskich na terenie miasta Lubliniec 

§ 1. 1. Targowisko miejskie - targ zielny, zwane dalej targ zielny, zlokalizowane na parkingu miejskim przy 

Bulwarze im. Franciszka Grotowskiego na części działek o nr: 3763/331, 1277/407, 3614/146 i 3616/145, 

czynne jest we wtorki i piątki każdego tygodnia w godzinach od 6.00 do 13.00. 

2. Targowisko miejskie - giełda tematyczna lub jarmark tematyczny, zwane dalej giełda lub jarmark 

tematyczny, odbywają się w terminach i miejscach wyznaczonych przez zarządcę targowiska. 

3. W przypadku, gdy w dniu określonym w ust. 1 przypadnie dzień ustawowo wolny od pracy, zarządca 

targowiska może wyznaczyć inny dzień do handlu na targu zielnym. 

4. Nadzór nad targowiskami miejskimi, o których mowa w ust. 1 i 2, sprawuje Burmistrz Miasta Lubliniec. 

§ 2. 1. Na targu zielnym odbywa się wyłącznie handel płodami rolnymi oraz runem i owocami leśnymi. 

2. W trakcie odbywających się giełd lub jarmarków tematycznych prowadzony może być handel wyłącznie 

towarami zgodnymi z ich tematyką. 

§ 3. Działalność handlowa na targowiskach miejskich może być prowadzona następująco: 

1) z pojazdów w formie obwoźnej (samochody, przyczepy), 

2) ze stoisk w formie stałej (stragany, wiaty, ławy, stoły), 

3) w formie obnośnej (z ręki, z ziemi, wiaderka, kosza, itp.). 

§ 4. Na targowiskach miejskich zabrania się: 

1) wjazdu samochodami o rzeczywistej masie całkowitej przekraczającej 3,5 tony bez zgody zarządcy 

targowiska, 

2) zajmowania i tarasowania przejść i dróg przejazdowych, 

3) zajmowania miejsca do sprzedaży na drogach, chodnikach, trawnikach i innych miejscach przeznaczonych 

do ruchu lub w sposób hamujący i utrudniający ruch, 

4) ustawiania i przestawiania własnych bądź istniejących punktów sprzedaży bez zgody zarządcy targowiska. 

§ 5. Osoby prowadzące handel na targowiskach miejskich zobowiązane są do: 

1) przestrzegania regulaminu targowiska, 

2) posiadania aktualnego dokumentu uiszczenia opłat i okazywania ich na żądanie osób uprawnionych do 

kontroli, 

3) prowadzenia handlu w punkcie sprzedaży wskazanym przez zarządcę, 

4) należytego korzystania z pomieszczeń i urządzeń stanowiących wyposażenie targowiska, 

5) utrzymania czystości w miejscu handlu i wokół niego, a po zakończeniu sprzedaży do uporządkowania 

stanowiska, w szczególności do usunięcia wszystkich opakowań oraz odpadów po sprzedawanych 

produktach, 

6) usunięcia z miejsca handlowego wszelkich rzeczy stanowiących własność handlującego po zakończeniu 

sprzedaży, w szczególności demontażu stoiska, 

7) stosowania się do zaleceń zarządcy i służb porządkowych. 

§ 6. Osoby handlujące zobowiązane są do uiszczenia opłaty targowej u inkasenta posiadającego stosowne 

upoważnienie, zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Lublińcu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8354



§ 7. Uwagi, wnioski i skargi dotyczące funkcjonowania targowisk miejskich należy zgłaszać do zarządcy 

targowisk. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8354


		2021-12-17T12:54:57+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




